Nota
 O' Motu' sit = T'p'ie
 Quomodo sit uera
 sp'it quantitatib'.

Quant. cu' ut. si qd ducat quata sit ratio
 ipse sane ea definitet annua' utq. Et ex
 p'prietate quo sensu p'prietate cap. 14. Septu. 131. dicitur
 erit p'prietate August. 11. d'p'prietate 128. apertum
 ut t'p'prietate ce' op'prietate anima seu p'prietate ab aia qd
 ipse p'prietate p'prietate a' absolute p'prietate p'prietate in se motu
 ab aia definitet seu ut p'prietate motu utu m'prietate
 ratab' certoz modo limitatib' ac d'prietate p'prietate.

absolute p'prietate
 d'prietate reale.

absolute u' p'prietate e' d'prietate reale q'prietate motu
 sublata omni utq' p'prietate in suo p'prietate
 p'prietate atq' adeo realem p'prietate p'prietate d'prietate
 ueniat q' a' e' alia qua' ipse unig' uat' ut
 ut sit p'prietate motu n'prietate p'prietate d'prietate
 alia labunt' p'prietate alia p'prietate.

Ad hunc locu' a' r'prietate quoz referunt' p'prietate
 q' d'prietate alia ut p'prietate p'prietate vna' p'prietate
 d'prietate seu p'prietate in toto ipse. p'prietate
 uelq' in 4to p'prietate 915 & alij r'prietate p'prietate
 d'prietate quoz r'prietate d'prietate udr' p'prietate. p'prietate
 br' cu' col. 913. & in Septu' 107 & p'prietate
 12. c. 1. a' ce' idem N'prietate in ipse abaq' t'prietate
 eet aliquid p'prietate: cu' a' t'prietate sit ens p'prietate
 nihil illuz atq' adeo nec in p'prietate p'prietate
 d'prietate p'prietate. p'prietate et cu' r'prietate a' p'prietate

utrum sit in p'prietate
 p'prietate in toto ipse
 p'prietate d'prietate p'prietate

Rech.

probate

Dei imaginatio mathematica quae sunt ma-
themati imaginantur hinc fieri ex
puncti atque ita quodammodo manere in tota
linea unum idemque punctum per suam cogitationem
fingere ex hinc unum figuram efficitur atque
unum manere in toto tempore licet aliquid sint multa
atque dicitur esse unum & idem hinc in tempore
non esse specie. docet autem dicitur hinc
mobilem ac tempus ita inter se esse affusa ut non
sunt in alio esse quod: hinc latius & mobile
non est ita ut nec mobile prout movetur
aliquid latius esse prout nec invenitur. prout
est ex una parte motu & mobile, ex altera
tempus & hinc; & dicitur est esse tempus cum hinc
quod motu & mobile sunt. hinc & motu
& motu mobile sunt erunt: hinc tempus est motu
atque; movetur non est quod dicitur motu mobile
non est nisi unum mobile respondet in unitate
mobilem quod unitas est principium motu: hinc
erunt hinc & tempus sicut mobile & motu.
Præterea quod dicitur prout tempus non est modo tardus
non velocius; quia mensura sit prout unum-formis
& non variabilis. Quod autem vulgo vocatur tempus
tardum non velocius ad non ex eorum natura prout

... appropinquat ut euenit & abusiue dr. q' n'ly
 ... motu in mobilis rebus dr. uelocissimus ita
 ... sp' respectu illius dr. uelocissimus q' t'p'it
 ... uelocitas de a' s'arib' & a' p'f'ant' scriptoris q'
 ... abbe d'cau'it. Obid' in s'g'at' p'ter m'itio cap.
 1. Dormientes u' p'p'os t'p' in quo dormiunt
 ... tunc in quo dormire capiunt cu' eo nunc
 ... que ex p'p'it' comingentes op'at' nihil t'p'it
 ... iudicium. Caa' huius rei est q' a' t'p' a' p'p'it' in
 ... motu & mutaoe: at dormientes motione nulla p'ci
 ... nunt q' nec t'p'. Unde quo q's et uigilans mag
 ... uitate p'cipit eo t'p' est breuig quo magis color
 ... ius. Deum eo con' somnium sermone festu' 106. Nota hi.
 ... breuit' ead' p'p'it' t'p' oia tabesce' p'p'it'are
 ... in obliuione uenire: q'q' uocib' oia capie
 ... cadunt q' fiunt in t'p'it. p'p'it' u' quoniam
 ... q'q' reb' & in inuentib'. In somnib' de p'p'ea
 ... idem s'ctes ait t'p' magis ee' causa' corrupti
 ... q' q'arationis q' q' t'p'ia & nunq' m'ider
 ... ustra rei mutao' qualis e' t'p' rem solis d'g'it
 ... qua' p'p'it': unde licet t'p'it' augetur s'ua
 ... t'p' uoc' eamq' ad ca'q' ab'q' t'p' sapientib'
 ... uocant magis t'p' p'p'it' h'is festu' 128
 ... p'p'it'oreas p'p'it' q' t'p' uoc' h'is t'p'it' appellare
 ... p'p'it' q' s'it caa' obliuionib'. Unde et Seneca

2-ore dormiens
 a' p'p'it' t'p'.

Sciant senectutes in impetu frē in memoria
& senes vulgō quasi proprio ore obliuifidant
Diffinitio temporis. Diffinitio temporis tradit Aristes c. 13 istas duas
quando Jam, Quis, & quando, Repente.

Quanam Res sint in
Tempore.

Quaestio 4^{ta}.

Tempus est natura extrinseca durationis rerum
ut patet ex supra dictis. Permittit autē diffi-
nitio illam mensura in mensura fortis, quod in
suarum nocent, & in mensurantes quod est aduata
nā fortis mensura est extrinseca sub intrinseca &
mensura mensurans sub extrinseca dicitur in sa-
gittione dicitur. Videat. 1. c. 12. ad
quod si sit quod abstract notandum est ex cap. 12. textus
c. 12. dicitur quod aliqua res sit in tempore
si sit quod tempus est. 2do si sit passio & passio
3o si mensure tempore. Duo sunt modi spectandi
Duo sunt modi ad tempus, si sit ad propositum ad quod sunt res in tempore
recte ad in loco aut in motu esse quod sit cum
loco aut motu est ita recte ad tempus in
tempore quod sit quod tempus est abstractio sequitur inquit
Aristes quod cetera cetera in grano nulli quod in natura

Vide 1. c.

Tempus abstractio
et in 1. c.

2do

3o

Duo sunt modi ad tempus

ad 1. c. 12.

1. c. 12.

In spū reali rgo eoe spiritualiū qualitatum qual
Inueniunt reūfit.